
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 31  delibera

Data  22-03-2019

OGGETTO: Chiusura conto corrente bancario - IT 87 A 08327 73470
000000004074 - Estinzione conto corrente

L’anno    duemiladiciannove  il giorno   ventidue del mese  di   marzo   alle ore  17:15,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

PALOMBINI FILIPPO SINDACO P
MARSICOLA AZELIO ASSESSORE A
LETTERA VALERIA ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il   Vice  Segretario   ANTONIO PREITE

Il Presidente Sig. FILIPPO PALOMBINI

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questa amministrazione comunale, aveva provveduto in occasione
degli eventi sismici del 24/08/2016 ad attivare un apposito conto corrente;

Dato atto che il tesoriere comunale Banca di Credito Cooperativo di Roma, sede di
Amatrice, ha provveduto ad attivare il conto corrente di cui trattasi attribuendo ad
esso il numero IT 87 A 08327 73470 000000004074;

Constatato che il conto corrente di cui trattasi presenta alla chiusura data odierna
11/03/20219 un saldo attivo di euro 5.050,00 salvo ulteriori interessi nel frattempo
maturati;

Considerato che il conto corrente suindicato non riveste più alcuna utilità e pertanto
si rende opportuno procedere alla sua estinzione;

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49
del D. Lgs. n. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di procedere, per le motivazioni indicate in premessa, che espressamente si
1)richiamano ed approvano, alla estinzione del conto corrente IT 87 A 08327
73470 000000004074  intestato al Comune di Amatrice aperto presso il
tesoriere comunale Banca di Credito Cooperativo di Roma, con conseguente
trasferimento delle somme depositate sul suddetto conto di €.5.050,00 sul
conto di tesoreria;

) Di comunicare la presente deliberazione al tesoriere comunale;
2)
 Di demandare al responsabile del servizio finanziario l’attuazione della

3)presente  deliberazione;

 Di dichiarare il presente atto, con successiva ed autonoma votazione
4)immediatamente Eseguibile.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L    V I C E    S E G R E T A R I O

F.to  FILIPPO PALOMBINI F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 27-03-2019                      Reg. 470

lì

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
 ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 22-03-2019

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 22-03-2019

I L  V I C E     S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________


